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1 405 BEKİR BAŞKAL BEKİR BAŞKAL HANDE ERDOĞAN S4 115
2 204 ŞEHMUZ OĞUZ ŞEHMUZ OĞUZ HARUN ULUSOY S2 90
3 410 ALİ SEYDA KIVRAK ALİ SEYDA KIVRAK SERKAN SİVRİ S4 84
4 406 GIUSEPPE SIMONE AGAZZI GIUSEPPE SIMONE AGAZZI UĞUR GÜMÜŞ S4 78
5 404 MUSTAFA SARAY MUSTAFA SARAY SAMET ZURNACI S4 74
6 301 ANDOFF OFFROAD TEAM ERGÜN ÇİRKİN YİĞİTHAN TARHAN S3 72
7 402 AKIN OFFROAD TEAM AHMET KÖSE VOLKAN KABA S4 68
8 306 AKDENİZ OFFROAD TEAM MESUT KARA EMRULLAH GÖZÜBOZ S3 52
9 409 AKDENİZ OFFROAD TEAM YUSUF ZÜMRE SINAN TOPRAK S4 42

10 304 AKDENİZ OFFROAD TEAM SALİH ÜNSAL ARDA ÇİFTÇİ S3 36
11 403 AKIN OFFROAD TEAM GÜRSEL AKIN BİROL ÇORUHLU S4 31
12 203 HAKAN BİLECEN HAKAN BİLECEN MURAT GÜRTEKİN S2 26
13 305 MEHMET BİRKAN MEHMET BİRKAN AVNİ ŞANDA S3 22
14 307 RIZA EMRE ERSOY RIZA EMRE ERSOY BURHAN SEYHAN S3 21
15 408 AHMET CAHİT KAYSI AHMET CAHİT KAYSI OSMAN KAPLAN S4 16
16 308 VOLKAN TAŞPINAR VOLKAN TAŞPINAR ZAFER TARHAN S3 9
17 401 ANDOFF OFFROAD TEAM İSMAIL AYHAN ARDA ARSLAN S4 Y.İ
18 302 A.SİNAN ÇAPRAZ ENGİN ÖZTÜRK A.SİNAN ÇAPRAZ S3 Y.İ
19 202 HACELİ ŞAM HACELİ ŞAM EBUBEKİR UYSAL S2 Y.İ
20 407 FATİH SULMAZ FATİH SULMAZ UĞUR YÜCEL S4 Y.İ

1 204 ŞEHMUZ OĞUZ ŞEHMUZ OĞUZ HARUN ULUSOY S2 70
2 203 HAKAN BİLECEN HAKAN BİLECEN MURAT GÜRTEKİN S2 40
3 202 HACELİ ŞAM HACELİ ŞAM EBUBEKİR UYSAL S2 Y.i
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1. AYAK - ANDOFF

GENEL KLASMAN
Son Güncelleme Tarihi: 08.07.2023
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1. AYAK - ANDOFF

Son Güncelleme Tarihi: 08.07.2023

1 301 ANDOFF OFFROAD TEAM ERGÜN ÇİRKİN YİĞİTHAN TARHAN S3 64
2 306 AKDENİZ OFFROAD TEAM MESUT KARA EMRULLAH GÖZÜBOZ S3 44
3 304 AKDENİZ OFFROAD TEAM SALİH ÜNSAL ARDA ÇİFTÇİ S3 33
4 307 RIZA EMRE ERSOY RIZA EMRE ERSOY BURHAN SEYHAN S3 29
5 305 MEHMET BİRKAN MEHMET BİRKAN AVNİ ŞANDA S3 26
6 308 VOLKAN TAŞPINAR VOLKAN TAŞPINAR ZAFER TARHAN S3 10
7 302 A.SİNAN ÇAPRAZ ENGİN ÖZTÜRK A.SİNAN ÇAPRAZ S3 Y.İ

1 405 BEKİR BAŞKAL BEKİR BAŞKAL HANDE ERDOĞAN S4 54
2 410 ALİ SEYDA KIVRAK ALİ SEYDA KIVRAK SERKAN SİVRİ S4 39
3 406 GIUSEPPE SIMONE AGAZZI GIUSEPPE SIMONE AGAZZI UĞUR GÜMÜŞ S4 39
4 404 MUSTAFA SARAY MUSTAFA SARAY SAMET ZURNACI S4 37
5 402 AKIN OFFROAD TEAM AHMET KÖSE VOLKAN KABA S4 33
6 409 AKDENİZ OFFROAD TEAM YUSUF ZÜMRE SINAN TOPRAK S4 21
7 403 AKIN OFFROAD TEAM GÜRSEL AKIN BİROL ÇORUHLU S4 13
8 408 AHMET CAHİT KAYSI AHMET CAHİT KAYSI OSMAN KAPLAN S4 8
9 401 ANDOFF OFFROAD TEAM İSMAIL AYHAN ARDA ARSLAN S4 Y.İ

10 407 FATİH SULMAZ FATİH SULMAZ UĞUR YÜCEL S4 Y.İ

Y.İ :Yarışma İhraç
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